

Aksel ApS

Sølystparken 5
2990 Nivå
CVR nr. 31 42 69 36

Ekstern årsrapport for 2019

(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Aksel ApS
Sølystparken 5
2990 Nivå

CVR-nr.: 31426936
Hjemsted: Fredensborg
Stiftet: 16.04.2008
Regnskabsår: 2019

Direktion

Aksel Studsgarth

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.606.709.

Egenkapitalen udgør kr. 12.686.845.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		50.927	-61.159
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.....	1	<u>-5.786</u>	<u>-5.786</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		45.141	-66.945
Indtægter af kapitalinteresser	2	4.000.000	3.802.636
Andre finansielle indtægter		740.413	7.159
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-8.034</u>	<u>-37.149</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.777.520	3.705.701
Skat af årets resultat	3	<u>-170.811</u>	<u>21.288</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.606.709</u></u>	<u><u>3.726.989</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.469.041
Overført resultat		3.106.709	957.948
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.300.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>4.606.709</u></u>	<u><u>3.726.989</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note		31/12-18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	<u>11.572</u>	<u>17.358</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>11.572</u>	<u>17.358</u>
Kapitalinteresser	2	<u>5.469.041</u>	<u>5.469.041</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.469.041</u>	<u>5.469.041</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>5.480.613</u>	<u>5.486.399</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		39.516	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1.359
Andre tilgodehavender		314.875	0
Udskudt skatteaktiv		<u>132</u>	<u>47.388</u>
Tilgodehavender		<u>354.523</u>	<u>48.747</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.665.416</u>	<u>2.895.176</u>
Likvide beholdninger		<u>1.434.735</u>	<u>996.957</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>7.454.674</u>	<u>3.940.880</u>
AKTIVER		<u><u>12.935.287</u></u>	<u><u>9.427.279</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		1.469.041	1.469.041
Overført resultat		9.592.804	6.486.095
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.300.000</u>
EGENKAPITAL	4	<u>12.686.845</u>	<u>9.380.136</u>
Skyldig selskabsskat		103.694	0
Anden gæld		<u>144.748</u>	<u>47.143</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.442</u>	<u>47.143</u>
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		<u>248.442</u>	<u>47.143</u>
PASSIVER		<u>12.935.287</u>	<u>9.427.279</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Anlægsoversigt			Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Materielle anlægsaktiver			
Kostpris pr. 1. januar 2019.....			<u>28.930</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....			<u>28.930</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....			-11.572
Årets afskrivninger			<u>-5.786</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....			<u>-17.358</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....			<u><u>11.572</u></u>
Afskrivninger			2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>5.786</u>	<u>5.786</u>
Afskrivninger i alt		<u><u>5.786</u></u>	<u><u>5.786</u></u>
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris pr. 1. januar 2019.....			<u>4.000.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....			<u>4.000.000</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2019			1.469.041
Årets op- og nedskrivninger			4.000.000
Modtaget udbytte			<u>-4.000.000</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....			<u>1.469.041</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....			<u><u>5.469.041</u></u>
	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat
Ghost A/S.....	Danmark	33%	<u>-</u>
I alt			<u><u>0</u></u>
			<u><u>16.407.122</u></u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	123.772	0
Årets regulering af udskudt skat	47.256	-21.318
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-217</u>	<u>30</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>170.811</u>	<u>-21.288</u>

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.469.041	-	0	1.469.041
Overført resultat	6.486.095	-	3.106.709	9.592.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>-1.300.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
I alt	<u>9.380.136</u>	<u>-1.300.000</u>	<u>4.606.709</u>	<u>12.686.845</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.